Index Rerum.

Verbo in liberis, in fin. in l. vnic. C. de his, qui ante apert. tab. defendant cum magis communii aduersus plures ab ea dissentientes. d.11. nu. 88. & seqq. p.120

Verbo interrupta, in l. cum notissimi 7. §. imo, C. de prescript. 30. vel 40. ann. & expenditur & exornat. d.25.n.60.p.316

Verbo extendimus, vers. Sed nos dicimus, & gl. vlt. in l. fin. C. eod. sit. d.16.n.52.p.334

Prima in l. diversis 8. C. quā potiores, intelligit. & exornat. d.21.n.11.p.257

Verbo suum robur, circa finem, vers. Secus si agat, in l. scripturas 11. C. eod. sit. & similis verbo Autentico, vers. In reali, in cap.2. de fide in inscrim. expenduntur & exornantur. d.11. num. 4. pag.235

Earum tamen sententia resellitur ex vetiore ac receptio sententia, ibi n.34.p.260

Eadem glof. verbo suum robur, ad med. vers. Tu dic plenius, & similis glof. i. circa fin. vers. Vel dic quod scriptis, in l. neque scriptura 6. C. de compensat. expenduntur & exornantur. d.21.n.70. post med. p.267

Verbo praponi, in d.l. scripturas, expenduntur. d.21. n.6.p.256

Impugnatur tamen cum magis communii, ibi n.48.p.63;

Verbo hypothecam, in l. affiduis 11. C. eod. sit. resellitur cum magis communii. d.16. nu. 34. cum seqq. p.324

Verbo licet anterior, vers. Tu dic tertio, in d. l. affiduis & similis verbo creditoribus, ad fin. in s. finem, in d. l. probantur, & exornantur. d.21. n.68. post princip. p.267

Verbo data in l. affiduis, expenduntur & exornantur. d.21.n.12. & 69.p.257. & 267

Verbo passionibus, vers. Item est alius casus, in l. en. 5. illo proculdubio, C. de rei uxor. aff. & penult. in l. fin. C. ad l. Iul. de adulteriis, pro eadem sententia expenduntur, & exornantur. d.14.n.22. & 23. & 24.p.163

Vtima vers. Sed excipiendo, in d.l. fin. d.14.n.25. ibid.

Verbo dozialium, in l. si quis posf hac 9. C. de bonis proscript. expenditur. d.21.n.12.p.257

Et intelligitur, atque exornatur ibi num. 72. pag.268

Verbo admonitus, in Anth. de hered. & falcid. §. si quis autem non impleri, collat. 1. expenduntur & remissive exornantur. d.23.n.48.p.289

Verbo tradere, vers. Sed cum hodie, in Anth. de non alienand. §. quod autem, vers. Neque illud, collat. 1. expenduntur, intelligitur, & exornat. d.15.n.38.p.185

Verbo meliorationum, in s. scire autem, eiusdem Autentico, & similis verbo emphyseos, in s. adeo autem infil. de locat. & condic. d.16. n.79. pag.14

Verbo parentes, in Anth. ut hi qui obligatus se habere peribentes minor. §. ut autem, collat. 6. magis cum aliquibus probatur aduersus alias glossas contrarias, frequenter receperas. d. 11. n.49.p.115